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W czwartek, 19 października b.r., w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej odbyła się
uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej połączona ze ślubowaniem klasy pierwszej.

Tradycją naszej szkoły jest to, że w Święto Edukacji Narodowej uczniowie klas pierwszych składają
ślubowanie i zostają przyjęci do społeczności szkolnej – informują nauczyciele z Kasinki Małej. Do tej
uroczystości pierwszaki przygotowywali się już od pierwszych dni września. Zapoznali się z zasadami
zachowania panującymi w szkole, poznawali swoje prawa i obowiązki. W tym wyjątkowym dniu nasze
maluchy w strojach galowych, wyglądały bardzo uroczyście.

Pierwszoklasiści złożyli ślubowanie na Sztandar Szkoły w obecności dyrektor  Agaty Zięby, rodziców,
nauczycieli, pracowników szkoły oraz zaproszonych gości.

Naszą uroczystość zaszczycili swoją obecnością: Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie –
Małgorzata Lenartowicz, sołtys Helena Kania, ksiądz proboszcz Tadeusz Dziedzic, ksiądz wikariusz



Dominik Popielarczyk,  prezes stowarzyszenia „Zagródcanie”- Krzysztof Nawara,  Elżbieta Ceklarz-
nauczyciel emeryt – informują organizatorzy podwójnego święta.

Wychowawczyni klasy pierwszej, Barbara Łojas, przygotowała wspólnie z uczniami program
artystyczny.  Dzieci zaprezentowały swoje talenty i zdolności - tym samym potwierdziły, że są gotowe
stać się stuprocentowymi uczniami. Było to duże przeżycie dla wszystkich obecnych. Dyrektor
uroczyście dokonała aktu pasowania, które zakończyło się wręczeniem pamiątkowych dyplomów oraz
wspólnym zdjęciem. Wszyscy uczniowie akt ślubowania przypieczętowali odciskami swoich palców.
W tym szczególnym dla nich dniu zostali obdarowani podarkami. Dla wszystkich pierwszoklasistów
były to niezapomniane chwile, które długo będą mieli w swojej pamięci.

Druga część uroczystości dotyczyła Dnia Nauczyciela. Dzień Edukacji Narodowej to doskonały
moment by docenić codzienne zaangażowanie nauczycieli i wszystkich pracowników szkoły. Dzieci
podziękowały za trud i okazane serce symbolicznym kwiatkiem oraz programem artystycznym, w
którym wierszem i piosenką podziękowały nauczycielom za ich pracę.

Uroczystość zwieńczył poczęstunek, przygotowany przez rodziców.
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